
公式成績表

中学1年男子 5 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 09:30 終了時間 09:56

 技術代表 井川純宏  コース名 吉田A
 セクレタリー 太島　誠  スタジアム標高 191M 

 標高差 86M 
 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 1 藤ノ木祥真 津南中 新潟 14:18.8 0.0
2 2 宮崎　大樹 吉田中 新潟 14:27.1 +8.3
3 3 竹内　隆成 松之山中 新潟 14:27.4 +8.6
4 8 富澤 勇太 津南中 新潟 14:57.2 +38.4
5 5 林　　昂平 吉田中 新潟 14:58.6 +39.8
6 4 児玉　俊介 吉田中 新潟 14:58.7 +39.9
7 9 富井　洸太 水沢中 新潟 15:05.3 +46.5
8 6 佐野　　翔 吉田中 新潟 15:21.8 +1:03.0
9 12 村山　寿 十日町中 新潟 15:27.4 +1:08.6

10 14 島田　拓武 十日町南中 新潟 15:48.7 +1:29.9
11 13 板場　祐太 津南中 新潟 15:55.8 +1:37.0
12 11 小原　漫将 下条中 新潟 16:17.1 +1:58.3
13 16 竹藤　成 中里中 新潟 17:10.9 +2:52.1
14 17 庭野　勇吾 川西中 新潟 17:24.9 +3:06.1
15 15 髙橋　亮哉 十日町南中 新潟 17:26.6 +3:07.8
16 18 志賀　正樹 津南中 新潟 19:01.1 +4:42.3
17 19 萩谷　英一郎 十日町中 新潟 19:01.9 +4:43.1
18 20 小川　敦也 川西中 新潟 25:06.0 +10:47.2

10 佐藤　春輝 川西中 新潟 DNF
7 春日　　惇 吉田中 新潟 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
20 18 0 1 1
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第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

中学2年男子 5 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 09:40 終了時間 09:59

 技術代表 井川純宏  コース名 吉田A
 セクレタリー 太島　誠  スタジアム標高 191M 

 標高差 86M 
 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 21 春日　耀介 吉田中 新潟 13:21.3 0.0
2 22 栁　大地 吉田中 新潟 13:22.1 +0.8
3 23 小澤　幹 吉田中 新潟 13:31.1 +9.8
4 25 南雲　貴裕 中里中 新潟 13:56.5 +35.2
5 28 太島　玲人 十日町中 新潟 14:00.4 +39.1
6 29 小林　大輝 下条中 新潟 14:12.0 +50.7
7 27 柳　拓夢 松代中 新潟 14:20.3 +59.0
8 24 髙橋　開 津南中 新潟 14:32.6 +1:11.3
9 39 水落　哲朗 下条中 新潟 14:36.2 +1:14.9

10 30 丸山　陽平 下条中 新潟 14:36.7 +1:15.4
11 35 中沢　康二 松代中 新潟 14:37.4 +1:16.1
12 33 星名　尚輝 川西中 新潟 14:46.4 +1:25.1
13 31 山田　凌 津南中 新潟 14:52.6 +1:31.3
14 36 丸山　結 川西中 新潟 14:54.1 +1:32.8
15 32 竹内　貴晃 松之山中 新潟 15:13.1 +1:51.8
16 38 山本　涼 松代中 新潟 15:31.2 +2:09.9
17 37 小林　生知 十日町中 新潟 15:41.8 +2:20.5
18 41 関口　昌史 十日町中 新潟 15:43.8 +2:22.5
19 40 村山　純平 津南中 新潟 16:35.6 +3:14.3
20 43 根津勇介 十日町中 新潟 18:15.7 +4:54.4

26 山田　大地 津南中 新潟 DNS
34 江村　万里 津南中 新潟 DNS
42 内山　大輝 川西中 新潟 DNS
44 室岡　郁弥 松代中 新潟 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
24 20 0 0 4
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第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

中学1年女子 3.0 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 09:50 終了時間 10:03

 技術代表 井川純宏  コース名 吉田3K
 セクレタリー 太島　誠  スタジアム標高 191M 

 標高差 53M 
 極限登高標高差 38M 
 合計登高 100M 
 全長 3KM 
 周回数 1 

1 51 佐野　涼香 吉田中 新潟 9:04.6 0.0
2 52 児玉　美希 吉田中 新潟 9:04.9 +0.3
3 53 近藤　彩香 下条中 新潟 9:15.1 +10.5
4 55 柳　　結衣 吉田中 新潟 9:43.7 +39.1
5 58 滝沢　幸那 津南中 新潟 9:47.0 +42.4
6 56 栗林　千那 吉田中 新潟 9:48.3 +43.7
7 54 髙橋　鈴菜 吉田中 新潟 9:58.2 +53.6
8 59 井上亜由美 松代中 新潟 10:03.8 +59.2
9 57 齋木　花音 吉田中 新潟 10:17.7 +1:13.1

10 60 桑原　亜月 津南中 新潟 10:19.2 +1:14.6
11 62 滝沢すみれ 十日町中 新潟 10:26.4 +1:21.8
12 63 阿部　 詩織 中里中 新潟 10:51.6 +1:47.0
13 61 五十嵐涼香 松代中 新潟 11:02.2 +1:57.6
14 64 池田まなつ 十日町中 新潟 11:38.1 +2:33.5
15 65 上村　彩奈 川西中 新潟 11:52.4 +2:47.8
16 67 滋野　莉穂 川西中 新潟 12:07.3 +3:02.7
17 66 西山　 希 中条中 新潟 12:24.6 +3:20.0

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
17 17 0 0 0
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第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

中学2年女子 3.0 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 09:55 終了時間 10:06

 技術代表 井川純宏  コース名 吉田3K
 セクレタリー 太島　誠  スタジアム標高 191M 

 標高差 53M 
 極限登高標高差 38M 
 合計登高 100M 
 全長 3KM 
 周回数 1 

1 72 酒井　 梨奈 吉田中 新潟 8:27.6 0.0
2 71 齋木愛里紗 吉田中 新潟 8:28.4 +0.8
3 73 児玉　 倫花 吉田中 新潟 8:52.0 +24.4
4 74 高橋　 花菜 十日町中 新潟 9:51.9 +1:24.3
5 77 服部　 史子 十日町南中 新潟 9:59.1 +1:31.5
6 76 高橋　 亜希 下条中 新潟 9:59.9 +1:32.3
7 78 小山 かおり 川西中 新潟 9:59.9 +1:32.3
8 75 生越　 千愛 下条中 新潟 10:01.0 +1:33.4
9 80 三輪　 美空 十日町南中 新潟 10:11.1 +1:43.5

10 81 村山　 綾音 十日町南中 新潟 10:15.6 +1:48.0
11 79 風巻　 珠理 津南中 新潟 10:32.0 +2:04.4
12 84 滋野　 真衣 川西中 新潟 10:36.7 +2:09.1
13 85 春日美菜子 吉田中 新潟 10:53.0 +2:25.4
14 88 関口　悠 十日町中 新潟 10:57.3 +2:29.7
15 83 津端　 茉由 津南中 新潟 11:00.4 +2:32.8
16 86 志田　 美紀 中里中 新潟 11:01.6 +2:34.0
17 87 井口   里菜 川西中 新潟 11:06.9 +2:39.3
18 82 小林　 実来 川西中 新潟 11:50.0 +3:22.4

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
18 18 0 0 0
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第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

男子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾘﾚｰ 1km×3人×3回 フリー リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 12:15 終了時間 12:46

 技術代表 井川純宏

 セクレタリー 太島　誠

1 1 吉田Ａ 22:29.7 0.0
1-1 赤 春日　耀介 2:21.3 1 0.0 2:21.3 1 0.0
1-2 緑 栁　大地 2:27.7 1 0.0 4:49.1 1 0.0
1-3 黄 小澤　幹 2:32.0 1 0.0 7:21.2 1 0.0
1-4 2:29.8 1 0.0 9:51.0 1 0.0
1-5 2:34.4 1 0.0 12:25.5 1 0.0
1-6 2:36.8 2 +0.2 15:02.3 1 0.0
1-7 2:30.3 1 0.0 17:32.7 1 0.0
1-8 4:57.0 1 0.0 22:29.7 1 0.0

2 2 下条Ａ 24:01.7 +1:32.0
2-1 赤 丸山　陽平 2:34.5 3 +13.2 2:34.5 3 +13.2
2-2 緑 小林　大輝 2:42.9 3 +15.2 5:17.4 3 +28.3
2-3 黄 水落　哲朗 2:34.2 2 +2.2 7:51.6 2 +30.4
2-4 2:44.3 4 +14.5 10:36.0 2 +45.0
2-5 2:42.9 2 +8.5 13:18.9 2 +53.4
2-6 2:36.6 1 0.0 15:55.5 2 +53.2
2-7 2:48.0 5 +17.7 18:43.5 2 +1:10.8
2-8 5:18.1 2 +21.1 24:01.7 2 +1:32.0

3 3 津南Ａ 24:40.5 +2:10.8
3-1 赤 髙橋　開 2:31.1 2 +9.8 2:31.1 2 +9.8
3-2 緑 山田　凌 2:41.5 2 +13.8 5:12.6 2 +23.5
3-3 黄 藤ノ木祥真 2:47.6 6 +15.6 8:00.3 3 +39.1
3-4 2:40.2 2 +10.4 10:40.6 3 +49.6
3-5 2:48.6 3 +14.2 13:29.3 3 +1:03.8
3-6 2:51.5 =6 +14.9 16:20.8 3 +1:18.5
3-7 2:46.3 3 +16.0 19:07.2 3 +1:34.5
3-8 5:33.3 3 +36.3 24:40.5 3 +2:10.8

4 5 十日町Ａ 25:06.1 +2:36.4
5-1 赤 小林　生知 2:42.4 6 +21.1 2:42.4 6 +21.1
5-2 緑 村山　寿 2:50.6 5 +22.9 5:33.0 6 +43.9
5-3 黄 太島　玲人 2:36.7 3 +4.7 8:09.7 4 +48.5
5-4 2:50.2 7 +20.4 11:00.0 5 +1:09.0
5-5 2:54.0 5 +19.6 13:54.0 6 +1:28.5
5-6 2:40.9 3 +4.3 16:35.0 4 +1:32.7
5-7 2:56.4 7 +26.1 19:31.4 5 +1:58.7
5-8 5:34.7 4 +37.7 25:06.1 4 +2:36.4

5 4 川西Ａ 25:10.2 +2:40.5
4-1 赤 星名　尚輝 2:35.7 4 +14.4 2:35.7 4 +14.4
4-2 緑 丸山　結 2:51.2 6 +23.5 5:27.0 5 +37.9
4-3 黄 佐藤　春輝 2:47.1 =4 +15.1 8:14.1 5 +52.9
4-4 2:44.9 5 +15.1 10:59.0 4 +1:08.0
4-5 2:54.3 6 +19.9 13:53.4 5 +1:27.9
4-6 2:49.6 5 +13.0 16:43.0 5 +1:40.7
4-7 2:47.8 4 +17.5 19:30.9 4 +1:58.2
4-8 5:39.3 6 +42.3 25:10.2 5 +2:40.5

Print Date: Wed 10 Feb 2010  Print Time: 13:48 Page: 1/4

ジュリー コース データ

順位 Bib チーム名 名前 都道府県
区間 チーム

タイム 順位 時間差 タイム 順位 時間差



第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

男子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾘﾚｰ 1km×3人×3回 フリー リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 12:15 終了時間 12:46

6 7 吉田Ｂ 25:14.2 +2:44.5
7-1 赤 宮崎　大樹 2:40.6 5 +19.3 2:40.6 5 +19.3
7-2 緑 林　　昂平 2:45.8 4 +18.1 5:26.4 4 +37.3
7-3 黄 児玉　俊介 2:52.4 8 +20.4 8:18.8 6 +57.6
7-4 2:44.0 3 +14.2 11:02.9 6 +1:11.9
7-5 2:48.9 4 +14.5 13:51.9 4 +1:26.4
7-6 2:54.0 8 +17.4 16:45.9 6 +1:43.6
7-7 2:45.7 2 +15.4 19:31.7 6 +1:59.0
7-8 5:42.5 7 +45.5 25:14.2 6 +2:44.5

7 6 松代 25:31.2 +3:01.5
6-1 赤 山本　涼 2:43.9 7 +22.6 2:43.9 7 +22.6
6-2 緑 中沢　康二 2:53.7 7 +26.0 5:37.6 7 +48.5
6-3 黄 柳　拓夢 2:47.1 =4 +15.1 8:24.8 7 +1:03.6
6-4 2:49.1 6 +19.3 11:13.9 7 +1:22.9
6-5 2:55.5 7 +21.1 14:09.4 7 +1:43.9
6-6 2:49.5 4 +12.9 16:59.0 7 +1:56.7
6-7 2:54.0 6 +23.7 19:53.0 7 +2:20.3
6-8 5:38.2 5 +41.2 25:31.2 7 +3:01.5

8 8 津南Ｂ 26:40.4 +4:10.7
8-1 赤 板場　祐太 2:50.9 9 +29.6 2:50.9 9 +29.6
8-2 緑 村山　純平 2:58.5 8 +30.8 5:49.4 8 +1:00.3
8-3 黄 富澤 勇太 2:51.3 7 +19.3 8:40.7 8 +1:19.5
8-4 2:59.6 9 +29.8 11:40.4 8 +1:49.4
8-5 3:03.9 8 +29.5 14:44.3 8 +2:18.8
8-6 2:51.5 =6 +14.9 17:35.8 8 +2:33.5
8-7 3:08.2 9 +37.9 20:44.0 8 +3:11.3
8-8 5:56.4 8 +59.4 26:40.4 8 +4:10.7

9 10 十日町Ｂ 29:15.6 +6:45.9
10-1 赤 関口　昌史 2:46.6 8 +25.3 2:46.6 8 +25.3
10-2 緑 萩谷　英一郎 3:28.4 9 +1:00.7 6:15.1 9 +1:26.0
10-3 黄 根津勇介 3:09.9 9 +37.9 9:25.0 9 +2:03.8
10-4 2:53.9 8 +24.1 12:18.9 9 +2:27.9
10-5 3:34.6 9 +1:00.2 15:53.6 9 +3:28.1
10-6 3:17.3 9 +40.7 19:10.9 9 +4:08.6
10-7 3:04.1 8 +33.8 22:15.1 9 +4:42.4
10-8 7:00.5 9 +2:03.5 29:15.6 9 +6:45.9

9 川西Ｂ DNS
9-1
9-2
9-3
9-4
9-5
9-6
9-7
9-8
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第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

男子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾘﾚｰ 1km×3人×3回 フリー リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 12:15 終了時間 12:46

11 津南Ｃ DNS
11-1
11-2
11-3
11-4
11-5
11-6
11-7
11-8

16 アダルト 22:29.1 -0.6
16-1 赤 樋口　大棋 2:23.3 +2.0 2:23.3 +2.0
16-2 緑 高橋　哲成 2:19.9 -7.8 4:43.2 -5.9
16-3 黄 江村　浩一 2:34.3 +2.3 7:17.6 -3.6
16-4 青 渡部　忠夫 2:34.4 +4.6 9:52.0 +1.0
16-5 高橋　哲成 2:28.8 -5.6 12:20.9 -4.6
16-6 富澤　一栄 2:39.2 +2.6 15:00.1 -2.2
16-7 樋口　大棋 2:33.4 +3.1 17:33.6 +0.9
16-8 4:55.5 -1.5 22:29.1 -0.6

15 松之山・水沢 25:12.4 +2:42.7
15-1 赤 竹内　貴晃 2:45.5 +24.2 2:45.5 +24.2
15-2 緑 竹内　隆成 2:39.6 +11.9 5:25.1 +36.0
15-3 黄 富井　洸太 2:51.6 +19.6 8:16.7 +55.5
15-4 2:52.7 +22.9 11:09.5 +1:18.5
15-5 2:40.8 +6.4 13:50.4 +1:24.9
15-6 2:54.4 +17.8 16:44.8 +1:42.5
15-7 2:54.5 +24.2 19:39.4 +2:06.7
15-8 5:32.9 +35.9 25:12.4 +2:42.7

17 イケメンOB 25:26.0 +2:56.3
17-1 赤 春日　勇輝 2:21.7 +0.4 2:21.7 +0.4
17-2 緑 太島　悠介 2:51.5 +23.8 5:13.3 +24.2
17-3 黄 島田　大 2:57.0 +25.0 8:10.4 +49.2
17-4 2:32.6 +2.8 10:43.0 +52.0
17-5 2:54.5 +20.1 13:37.5 +1:12.0
17-6 3:12.3 +35.7 16:49.9 +1:47.6
17-7 2:32.1 +1.8 19:22.0 +1:49.3
17-8 6:03.9 +1:06.9 25:26.0 +2:56.3

13 津南･中里 27:44.6 +5:14.9
13-1 赤 南雲　貴裕 2:34.8 +13.5 2:34.8 +13.5
13-2 緑 竹藤　成 3:05.0 +37.3 5:39.9 +50.8
13-3 黄 志賀　正樹 3:21.7 +49.7 9:01.7 +1:40.5
13-4 2:44.2 +14.4 11:45.9 +1:54.9
13-5 3:08.5 +34.1 14:54.5 +2:29.0
13-6 3:23.3 +46.7 18:17.8 +3:15.5
13-7 2:49.2 +18.9 21:07.0 +3:34.3
13-8 6:37.6 +1:40.6 27:44.6 +5:14.9
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第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

男子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾘﾚｰ 1km×3人×3回 フリー リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 12:15 終了時間 12:46

12 市内連合 28:20.5 +5:50.8
12-1 赤 島田　拓武 2:49.8 +28.5 2:49.8 +28.5
12-2 緑 小原　漫将 3:00.0 +32.3 5:49.9 +1:00.8
12-3 黄 髙橋　亮哉 3:33.2 +1:01.2 9:23.2 +2:02.0
12-4 3:00.8 +31.0 12:24.0 +2:33.0
12-5 3:08.1 +33.7 15:32.1 +3:06.6
12-6 3:25.0 +48.4 18:57.1 +3:54.8
12-7 3:02.7 +32.4 21:59.9 +4:27.2
12-8 6:20.6 +1:23.6 28:20.5 +5:50.8

14 吉田・川西 30:15.7 +7:46.0
14-1 赤 佐野　　翔 2:54.0 +32.7 2:54.0 +32.7
14-2 緑 庭野　勇吾 2:59.6 +31.9 5:53.6 +1:04.5
14-3 黄 小川　敦也 3:48.0 +1:16.0 9:41.7 +2:20.5
14-4 3:03.6 +33.8 12:45.3 +2:54.3
14-5 3:09.7 +35.3 15:55.0 +3:29.5
14-6 4:10.3 +1:33.7 20:05.4 +5:03.1
14-7 3:03.8 +33.5 23:09.2 +5:36.5
14-8 7:06.4 +2:09.4 30:15.7 +7:46.0

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
17 15 0 0 2
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順位 Bib チーム名 名前 都道府県
区間 チーム

タイム 順位 時間差 タイム 順位 時間差

参加者



第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

女子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾘﾚｰ 1km×3人×3回 フリー リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 13:00 終了時間 13:33

 技術代表 井川純宏

 セクレタリー 太島　誠

1 21 吉田Ａ 25:16.2 0.0
21-1 赤 酒井　 梨奈 2:44.8 1 0.0 2:44.8 1 0.0
21-2 緑 齋木愛里紗 2:48.9 1 0.0 5:33.7 1 0.0
21-3 黄 児玉　 倫花 2:50.8 1 0.0 8:24.5 1 0.0
21-4 2:52.7 1 0.0 11:17.2 1 0.0
21-5 2:47.1 1 0.0 14:04.3 1 0.0
21-6 2:53.5 1 0.0 16:57.9 1 0.0
21-7 2:48.4 1 0.0 19:46.4 1 0.0
21-8 5:29.8 1 0.0 25:16.2 1 0.0

2 27 吉田Ｂ 27:05.6 +1:49.4
27-1 赤 佐野　涼香 2:52.8 2 +8.0 2:52.8 2 +8.0
27-2 緑 児玉　美希 2:58.6 3 +9.7 5:51.5 2 +17.8
27-3 黄 柳　　結衣 3:06.5 4 +15.7 8:58.0 3 +33.5
27-4 2:57.3 2 +4.6 11:55.4 2 +38.2
27-5 3:00.5 2 +13.4 14:55.9 2 +51.6
27-6 3:09.3 3 +15.8 18:05.2 2 +1:07.3
27-7 3:01.4 2 +13.0 21:06.7 2 +1:20.3
27-8 5:58.8 3 +29.0 27:05.6 2 +1:49.4

3 26 下条Ａ 27:12.5 +1:56.3
26-1 赤 生越　 千愛 2:54.4 3 +9.6 2:54.4 3 +9.6
26-2 緑 高橋　 亜希 3:06.0 4 +17.1 6:00.4 3 +26.7
26-3 黄 近藤　彩香 2:55.3 2 +4.5 8:55.7 2 +31.2
26-4 3:06.1 4 +13.4 12:01.9 3 +44.7
26-5 3:06.9 4 +19.8 15:08.9 3 +1:04.6
26-6 2:58.6 2 +5.1 18:07.6 3 +1:09.7
26-7 3:06.7 3 +18.3 21:14.3 3 +1:27.9
26-8 5:58.1 2 +28.3 27:12.5 3 +1:56.3

4 29 吉田C 27:52.1 +2:35.9
29-1 赤 栗林　千那 3:02.9 7 +18.1 3:02.9 7 +18.1
29-2 緑 髙橋　鈴菜 2:58.0 2 +9.1 6:01.0 4 +27.3
29-3 黄 齋木　花音 3:05.9 3 +15.1 9:06.9 4 +42.4
29-4 3:09.8 7 +17.1 12:16.7 4 +59.5
29-5 3:02.4 3 +15.3 15:19.1 4 +1:14.8
29-6 3:13.2 5 +19.7 18:32.4 4 +1:34.5
29-7 3:09.9 4 +21.5 21:42.3 4 +1:55.9
29-8 6:09.7 5 +39.9 27:52.1 4 +2:35.9

5 25 津南Ａ 28:32.5 +3:16.3
25-1 赤 滝沢　幸那 3:00.9 4 +16.1 3:00.9 4 +16.1
25-2 緑 風巻　 珠理 3:11.7 7 +22.8 6:12.7 6 +39.0
25-3 黄 桑原　亜月 3:13.3 5 +22.5 9:26.1 5 +1:01.6
25-4 3:06.0 3 +13.3 12:32.1 5 +1:14.9
25-5 3:18.6 7 +31.5 15:50.8 6 +1:46.5
25-6 3:09.5 4 +16.0 19:00.3 5 +2:02.4
25-7 3:10.0 5 +21.6 22:10.4 5 +2:24.0
25-8 6:22.0 7 +52.2 28:32.5 5 +3:16.3
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第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

女子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾘﾚｰ 1km×3人×3回 フリー リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 13:00 終了時間 13:33

6 24 十日町南A 28:35.7 +3:19.5
24-1 赤 三輪　 美空 3:12.6 8 +27.8 3:12.6 8 +27.8
24-2 緑 村山　 綾音 3:06.6 5 +17.7 6:19.3 7 +45.6
24-3 黄 服部　 史子 3:16.5 6 +25.7 9:35.8 7 +1:11.3
24-4 3:14.5 8 +21.8 12:50.4 7 +1:33.2
24-5 3:11.1 6 +24.0 16:01.5 7 +1:57.2
24-6 3:14.7 6 +21.2 19:16.3 7 +2:18.4
24-7 3:12.3 7 +23.9 22:28.6 7 +2:42.2
24-8 6:07.0 4 +37.2 28:35.7 6 +3:19.5

7 22 川西Ａ 28:38.3 +3:22.1
22-1 赤 小山 かおり 3:02.0 5 +17.2 3:02.0 5 +17.2
22-2 緑 滋野　 真衣 3:09.6 6 +20.7 6:11.7 5 +38.0
22-3 黄 井口   里菜 3:19.1 7 +28.3 9:30.9 6 +1:06.4
22-4 3:08.3 5 +15.6 12:39.2 6 +1:22.0
22-5 3:10.4 5 +23.3 15:49.7 5 +1:45.4
22-6 3:20.6 7 +27.1 19:10.3 6 +2:12.4
22-7 3:10.3 6 +21.9 22:20.7 6 +2:34.3
22-8 6:17.6 6 +47.8 28:38.3 7 +3:22.1

8 23 十日町Ａ 29:58.6 +4:42.4
23-1 赤 高橋　 花菜 3:02.5 6 +17.7 3:02.5 6 +17.7
23-2 緑 関口　悠 3:18.6 8 +29.7 6:21.1 8 +47.4
23-3 黄 滝沢すみれ 3:22.5 8 +31.7 9:43.6 8 +1:19.1
23-4 3:09.1 6 +16.4 12:52.7 8 +1:35.5
23-5 3:26.3 8 +39.2 16:19.1 8 +2:14.8
23-6 3:30.6 8 +37.1 19:49.8 8 +2:51.9
23-7 3:16.1 8 +27.7 23:05.9 8 +3:19.5
23-8 6:52.7 8 +1:22.9 29:58.6 8 +4:42.4

9 28 川西Ｂ 31:31.5 +6:15.3
28-1 赤 小林　 実来 3:16.0 9 +31.2 3:16.0 9 +31.2
28-2 緑 上村　彩奈 3:26.3 9 +37.4 6:42.3 9 +1:08.6
28-3 黄 滋野　莉穂 3:38.1 9 +47.3 10:20.4 9 +1:55.9
28-4 3:23.5 9 +30.8 13:44.0 9 +2:26.8
28-5 3:35.3 9 +48.2 17:19.4 9 +3:15.1
28-6 3:40.6 9 +47.1 21:00.0 9 +4:02.1
28-7 3:19.5 9 +31.1 24:19.6 9 +4:33.2
28-8 7:11.9 9 +1:42.1 31:31.5 9 +6:15.3

32 松代 27:04.7 +1:48.5
32-1 赤 井上亜由美 3:03.6 +18.8 3:03.6 +18.8
32-2 緑 関谷　有希 2:43.2 -5.7 5:46.9 +13.2
32-3 黄 五十嵐涼香 3:12.9 +22.1 8:59.8 +35.3
32-4 3:05.5 +12.8 12:05.3 +48.1
32-5 2:43.4 -3.7 14:48.7 +44.4
32-6 3:17.1 +23.6 18:05.9 +1:08.0
32-7 3:09.4 +21.0 21:15.3 +1:28.9
32-8 5:49.4 +19.6 27:04.7 +1:48.5
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第60回十日町市中魚沼郡中学校新人クロスカントリースキー大会

公式成績表

女子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾘﾚｰ 1km×3人×3回 フリー リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2010/02/10 開始時間 13:00 終了時間 13:33

30 津南･中里 30:34.8 +5:18.6
30-1 赤 志田　 美紀 3:14.5 +29.7 3:14.5 +29.7
30-2 緑 津端　 茉由 3:29.6 +40.7 6:44.1 +1:10.4
30-3 黄 阿部　 詩織 3:21.8 +31.0 10:05.9 +1:41.4
30-4 3:23.6 +30.9 13:29.6 +2:12.4
30-5 3:27.7 +40.6 16:57.4 +2:53.1
30-6 3:25.8 +32.3 20:23.2 +3:25.3
30-7 3:25.8 +37.4 23:49.0 +4:02.6
30-8 6:45.7 +1:15.9 30:34.8 +5:18.6

31 市内連合 32:42.6 +7:26.4
31-1 赤 春日美菜子 3:17.2 +32.4 3:17.2 +32.4
31-2 緑 池田まなつ 3:38.9 +50.0 6:56.1 +1:22.4
31-3 黄 西山　 希 3:53.2 +1:02.4 10:49.3 +2:24.8
31-4 3:28.0 +35.3 14:17.3 +3:00.1
31-5 3:47.0 +59.9 18:04.4 +4:00.1
31-6 3:47.3 +53.8 21:51.7 +4:53.8
31-7 3:28.8 +40.4 25:20.5 +5:34.1
31-8 7:22.1 +1:52.3 32:42.6 +7:26.4

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
12 12 0 0 0
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